1

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного  округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«» ________  20___ года                                                                                                        № __
пгт. Мортка
О внесении изменений  в постановление администрации
городского поселения Мортка от 21 сентября 2017 года

№ 198 «О Порядке получения муниципальными служащими
администрации городского поселения Мортка разрешения

на участие на безвозмездной основе в управлении

отдельными некоммерческими организациями»
          В соответствии с Федеральным законом от 3 августа 2018 г. N 307-ФЗ
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции". В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 21 сентября 2017 года № 198  «О Порядке получения муниципальными служащими администрации городского поселения Мортка разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» следующие изменения:
1.1. В пункте 1  слова "случаев, предусмотренных федеральными законами, и случаев, если участие в управлении организацией осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации от имени органа местного самоуправления",  заменить словами "представления на безвозмездной основе интересов муниципального образования в органах управления и ревизионной комиссии организации, учредителем (акционером, участником) которой является муниципальное образование, в соответствии с муниципальными правовыми актами, определяющими порядок осуществления от имени муниципального образования полномочий учредителя организации или управления находящимися в муниципальной собственности акциями (долями участия в уставном капитале); иных случаев, предусмотренных федеральными законами"
1.2.В пункте 14 после слов "с разрешения представителя нанимателя (работодателя)"    дополнить словами ", которое получено"
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4.Контроль выполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы городского поселения Мортка.

Глава  городского поселения Мортка                                                              А.А.Тагильцев